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267 Kochana święta Rito dziękuję Ci za wszelkie wyproszone łaski, proszę Cię o łaskę 

doświadczenia Bożej nocy dla mojego męża, proszę Cię o jedność w małżeństwie i 

zrozumienie oraz zdrowie dla chłopców.  

Twoja czcicielka  

 

268 Proszę o modlitwę w intencji mojego uzdrowienia z bardzo złośliwego nowotworu 

Kamila  

 

269 Św. Rito proszę Cię pokornie o łaskę uzdrowienia mojej mamy Heleny, że ma zdrowe 

płuca i oskrzela oraz ma bardzo dobry stan zdrowia bez potrzeby operacji i innych zabiegów. 

Proszę pokornie Św. Rito                 Iza 

 

270 Intencje do Św. Rity. 

Św. Rito miej w opiece malutkiego K. , jeśli ma bakterię Chlamydia pneumoniae, niech stanie 

się cud i ta bakteria niech zniknie z jego organizmu, niech ustanie kaszel, niech będzie zdrowe 

gardło, płuca i normalny oddech 

Św. Rito miej w opiece małego K. Mamę i Tatę, i M. aby też pozbyli się tej bakterii, jeśli ją 

mają 

Św. Rito miej w opiece mnie i mojego męża abyśmy się pozbyli tej bakterii, jeśli ją mamy, 

Abyśmy przestali kaszleć, mieli zdrowe gardła i zaczęli normalnie oddychać i spać. 

Św. Rito Miej nas w opiece dopomóż i prosimy o cud. 

Bóg zapłać! 

 

271 Prosimy o łaskę zdrowia dla naszej rodziny błagamy aby Darusia mogła lepiej mówić i 

aby mniej cierpiała z powodu bólu  bioderka aby cukrzyca jej zależała,błagamy aby Oliwka 

lepiej wiedziała na oczy i aby pomimo trudności zdała do trzeciej klasy liceum.Jezu ufamy 

Tobie.Prosimy o potrzebne łaski Ducha Świętego,Boże prowadzenie żywą wiarę dla nas , 

pokonanie pokus szatańskich  prosimy o miłości ,radości i pokój w naszej rodzinie. 

 

272 Święta Rito, 

Dziękuję za Twoje wsparcie, i skierowuje prośbę o zdrowie , znowu jestem chora , i nie ma 

mi kto podać nawet wody , ze wszystkim muszę radzić sobie sama , nie mam już siły na takie 

życie , w którym ciągle jest pod górkę. 

Niedoszła mama 

 

273 O przecudowna Święta Rito! Proszę Cię o zdrowie, niech wszystkie dolegliwości miną, 

przywróć mi pełnię zdrowia! Miej mnie w swojej opiece i miej w opiece całą moją rodzinę! 

Błagam Cię pośredniczko w sprawach trudnych i beznadziejnych o łaki! 

Z pokorą 

Robert 
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274 Bardzo prosiłabym Świętą Ritę o wybłaganie mi łaski przedłużenia umowy w pracy. 

Bardzo proszę o dziękuję za wsparcie modlitewne. 

Pozdrawiam serdecznie Marta 

 

275 Św RITO  pomóż mojej mamie w chorobie nowotworowej , proszę o cud 

uzdrowienia.         

 

276 Święta Rito proszę Cię o pomoc dla córki Malwiny w znalezieniu odpowiedniej dla niej 

pracy.Dziękuję 

 

277 Sw Rito, 

Niech rozpocznie sie proces duchowego oczyszczania Sylwii Di B, Grażyny K, Mariana K, 

Sebastiana K i niech ich ekspiacja przyczyni sie do duchowego oczyszczenia Haliny K, 

wyłącznie przez ich wysiłki, ponieważ sa jej dłużnikami. Niech w ten sposób spłaca 

wszystkie długie a Ty sw Rito wspieraj ich w walce duchowej. 

Amen 

 

278 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga 


